
UFFICIO DI PIANO

PLUS 2023
DISTRETTO SOCIO - SANITARIO DI GUSPINI

SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE

Oggetto:

PLUS 2023. Distretto socio sanitario di Guspini.  Affidamento delle attività gestionali 
previste dal bando INPS “Home Care Premium 2022” - Procedura negoziata mediante 
RDO su Sardegna CAT. CIG: A0006D869D

Amministrazione aggiudicatrice:

Comune di Guspini – Via Don Minzoni, n°10 – 09036 Guspini 

Tel. 07097601 PEC protocollo@pec.comune.guspini.  su  .it  

Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Comune

Importo a base di gara:

€ 272.167,06 (Iva esclusa)

Valore comprensivo di opzioni e ripetizioni:

€ 569.076,57 (IVA esclusa)

Codici CPV

85320000-8 Servizi Sociali

Codice NUTS

 ITG2B

Codice ISTAT

11104

Procedura di Gara:

Procedura negoziata ai sensi dell’art. art. 50 comma 1 lett e)  

del D.lgs 36/2023 con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa ( al netto degli oneri per la sicurezza ) ai 

sensi dell’art. 108 comma 1 del D.lgs. 36/2023 tramite Rdo 

su Sardegna Cat 

ENTE GESTORE

COMUNE DI GUSPINI

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA
Via Don Giovanni Minzoni, 10
09036 GUSPINI (SU)
Centralino: 07097601 - Fax: 070970180
protocollo@pec.comune.guspini.su.it
www.comune.guspini.s  u  .it  

SETTORE SOCIALE PROFESSIONALE
Servizio Sociale Territoriale PLUS
Tel. 0709760261

UFFICIO DI PIANO
Tel. 0709760- 272- 276 
ufficiodipiano@comune.guspini.su.it

Responsabile del Servizio
Dott.ssa Luisa Angela Pittau
Responsabile del procedimento
Dott.ssa Luisa Angela Pittau

http://www.comune.guspini.vs.it/
mailto:protocollo@pec.comune.guspini.vs.it
mailto:protocollo@pec.comune.guspini.vs.it
mailto:protocollo@pec.comune.guspini.vs.it
http://www.comune.guspini.vs.it/
http://www.comune.guspini.vs.it/


 
UFFICIO DI PIANO

Descrizione RDO:

Procedura negoziata finalizzata all’affidamento delle attività    

gestionali previste dal bando INPS “Home Care Premium 

2022  

Soglia di rilevanza comunitaria:

Sotto Soglia

Criterio di aggiudicazione:

offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.

                                          108 comma 1 del D.lgs. 36/2023;

Numero Lotti:

1

Numero Ditte Invitate:

787, a seguito di invito di partecipazione  gestito in via 

telematica.

Numero RDO:

rfq_418052

Data Pubblicazione RdO:

02.08.2023

Termine di presentazione dell’offerta 

27.08.2023 ore 23:59

Numero di offerte pervenute

1

Provvedimento di affidamento

Determinazione SSP PLUS  n° 69 del 29.09.2023 Reg. Gen. 

N° 802/2023

Aggiudicatario

Consorzio Network Etico Territoriale Italia  Società consortile 

ONLUS con sede via G. M. Angioy, 18 - 09124 a Cagliari 

(CA) P.IVA    03170140929, PEC      

NETWORKETICO  @PEC.IT  

Valore finale dell’affidamento: 

€ 257.878,29 (Iva esclusa)

Responsabile del procedimento:

Pag. 2

mailto:ALIASSISTENZA@PEC.IT


 
UFFICIO DI PIANO

 Dott.ssa Luisa Angela Pittau- Servizio 

Sociale Professionale – Tel. 0709760261, PEC: 

protocollo@comune.guspini.su.it

Il presente avviso è pubblicato all’Albo pretorio del Comune di Guspini, sul profilo del

committente nella sezione Amministrazione trasparente / bandi e gare raggiungibile

all’indirizzo https://egov5.halleysardegna.com/guspini/zf/index.php/bandi-di-gara/

bandi-di-gara/elenco/sezione/attivi

Il Responsabile del Servizio

Coordinatore dell’Ufficio di Piano

Dott.ssa Luisa Angela Pittau*

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate.

Pag. 3

mailto:protocollo@comune.guspini.su.it

		2023-09-28T10:08:11+0200
	Luisa Angela Pittau




